

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)
(Stock Code: 572)

十月份特許費利潤收入創新高 會員積分兌換購物網絡平台「未來商城」

二零一六年十一月三日,香港 -- 中達金融集團有限公司(00572.HK)(將易名為「未來世界金融控股有限公司」)今天公佈會員積分兌換購物網絡平台二零一六年十月特許費收入約40,000,000港元,錄大幅增長,表現令人鼓舞。

集團授權及由特許人以「未來商城」品牌經營之會員積分兌換購物網絡平台自二零一六年九月開始投入運作以來,已為集團帶來約10,000,000港元特許費收入。持續良好勢頭,網絡平台交易量於十月有顯著增長,集團有權獲得之特許費收入創新高,成績亮麗。

特許人所經營之「未來商城」貨品涵蓋廣泛,由生活用品、潮流飾品,以至個人護理產品等一應俱全,為客戶提供一個快速又安全以積分兌換購物網絡的平台,特許費是根據與特許人所訂立之特許協議,參考會員積分兌換購物網絡平台之交易量計算,特許人按交易量每月向集團支付特許經營費用。

有關中達金融集團

中達金融集團有限公司(<u>00572.HK</u>)不斷探索具備龐大增長潛力的商機,以使業務組合更為多元化。目前集團業務包括授權特許人發展電子商務平台「未來商城」。

發稿: 中達金融集團有限公司

任灝怡/李靜官

(電話: +852 2511 8388/電郵: futureworld@t6pr.com)